\* *Acadisch* a singulari *Acdisch*. Quae vox, utut saepius recurrat deinceps, obscura tamen mihi est. Ex loco, qui sub a. 724 occurret, valde probabiliter existimatur, *equorum* genus aliquod notare. Celeb. Schultenius h. l. vertit *generosiores cursores*.

وكان كثير سماع الحديث النبوي وقرا مختصرا في اللغة تصنيف  
 سليم الداري y ، وكان حسن الخلق صبورا علي ما يكره كثير  
 التغافل عن ذنوب اصحابه يسمع من ة احدهم ما يكره ولا يعلمه  
 بذلك ولا يتغير عليه ، وكان يوما جالسا ، قرمي بعض المماليك  
 بعضا بسمويزة فاخطاته ووصلت الي السلطان فاخطاته ووقعت  
 بالغرب منه ، فالتفت الي الجهة الاخرى ليتغافل عنها ، وكان  
 طاهر المجلس ، فلا يذكر احد في مجلسه الا بخير ، وطاهر  
 اللسان فما يولع بشتم \* قال العباد الكاتب مات بموت السلطان  
 الرجال وفات بوفاته الافضل وغاضت الايادي وفاضت الاعادي  
 وانقطعت الارزاق وادلهمت الافاق وفجع الزمان بواحدة وسلطانة  
 ورزي الاسلام بمشيد اركانه \*

ذكر ما استقر عليه الحال بعد وفاة السلطان ، لما توفي  
 السلطان الملك الناصر صلاح الدين استقر في الملك بدمشق وبلادها  
 المنسوبة اليها ولده الملك الافضل نور الدين علي ، وبالديار المصرية  
 الملك العزيز عثمان ، وبحلب الملك الظاهر غيات الدين غازي ،  
 وبالكرك والشوبك والبلاد الشرقية الملك العادل سيف الدين  
 ابو بكر بن ايوب ، وبحماة وسلمية والمعرة ومنبج وقلعة  
 نجم الملك المنصور ناصر الدين مجيد بن الملك المظفر  
 تقي

n) مديدة possit pro participio praeterito accipi , et *extensum* notare.  
 Malim tamen pro diminutivo nominis مدة accipere: *spatium, spatium*,  
*lum*, pro *perbreve spatium*.

o) استعبرت *lacrimae abundabant eius oculum*: proprie *oculus eius ciebat*  
*lacrimas* عبرة

faciunt, deligebat, sed opus suum, deo confisus, quodcumque visum esset, aggrediebatur. Prophetarum traditiones audire amabat. Legerat et callebat Compendium fikhae illud, quod auctorem habet Solaimum Darensem. Commodis erat moribus, adversarum rerum patiens, multum doctus suorum peccatis ignoscere; qui, quamvis audiret de uno alterove ad se relata, quae non amabat, tantum tamen in se valeret, ut neque illi quidquam obiectaret, neque ideo animum ab ipso alienaret. Aliquando sedentem sandalio tantum non feriebant duo pueri, quod inter se iactabant; certe proxime ab ipso decidebat: vultum tamen ille partem deflectebat ad alteram, ne animadvertisse videretur. Nemini unquam fiebat coram ipso mentio, nisi bonis in omnibus; honestus etiam erat purusque linguae, neque permittebat irae, si quem obiurgaret, ut in convitia erumperet. Dictatum profecto ab ipsa veritate fuit elogium, quo laudatus Cateb ipsum decorat: In morte Saladini, ait, mortui sunt egregii viri; desit cum ipso munificentia; disparuerunt beneficia: contra se diffuderunt quaquaversum torrentes hostium; divina benedictio in annonae proventu hominumque fortunis praefecta quasi cum ipso fuit; crassis tenebris obscuratae nubes eum lugere visae sunt: aevum phoenice Sultanoque [seu principe] suo fuit orbatum, et Islamismus iactura illius viri afflictus, qui fundamenta eius solidabat.